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PHỤ LỤC 1 
THÔNG TIN VỀ ĐÀO TẠO THỰC HÀNH TẠI BỆNH VIỆN 
(Tại một thời điểm)

I. Sau đại học/ Chuyên khoa II

	STT
	Mã đào tạo
	Trình độ
	Ngành/
chuyên
ngành
	Môn học/học phần/ Tín chỉ trong chương trình thực hành
	Nội dung môn học
	Khoa thực hành
	Số lượng NGD đạt yêu cầu ở khoa
	
Số
lượng
NGD
đạt
yêu cầu
	
Số lượng ĐT tối đa theo NGD
	
Số giường tại khoa đạt yêu cầu TH
	
Số lượng ĐT tối đa theo giường
	Số
lượng
đang
học
	
Số lượng có thể nhận thêm

	1.1
	
	Chuyên khoa II
	Răng Hàm Mặt
	Điều trị và nha chu
	Thực hành điều trị
( Chi tiết PL2)
	Khoa Điều trị Nội nha
	1
	2
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	Khoa Điều trị theo yêu cầu
	1
	
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	Thực hành nha chu
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Điều trị theo yêu cầu

	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	1.2
	
	Chuyên khoa II
	Răng Hàm Mặt
	Phục hình và Chỉnh hình răng
	Thực hành Phục hình
( Chi tiết PL 2) 
	Khoa Phục hình răng 
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	1.3
	
	Chuyên khoa II
	Răng Hàm Mặt
	Bệnh lý và Phẫu thuật miệng - Hàm mặt
	Thực hành Phẫu thuật trong miệng
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Phẫu thuật trong miệng
	1

	1
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	Thực hành Bệnh lý miệng và  Phẫu thuật Hàm mặt
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Phẫu thuật tạo hình Hàm mặt
	1


	2
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	Khoa Chấn thương và Chỉnh hình Hàm mặt
	1
	
	5
	2
	6
	0
	5


II. Sau đại học/ Chuyên khoa I

	STT
	Mã đào tạo
	Trình độ
	Ngành/
chuyên
ngành
	Môn học/học phần/ Tín chỉ trong chương trình thực hành
	Nội dung môn học
	Khoa thực hành
	Số lượng NGD đạt yêu cầu ở khoa
	
Số
lượng
NGD
đạt
yêu cầu
	
Số lượng ĐT tối đa theo NGD
	
Số giường tại khoa đạt yêu cầu TH
	
Số lượng ĐT tối đa theo giường
	Số
lượng
đang
học
	
Số lượng có thể nhận thêm

	2.1
	
	Chuyên khoa I
	Răng Hàm Mặt
	Điều trị và nha chu
	Thực hành điều trị
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Điều trị tổng hợp
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	Thực hành nha chu
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Nha chu

	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	2.2
	
	

Chuyên khoa I
	Răng Hàm Mặt
	Phục hình và Chỉnh hình răng
	Thực hành Phục hình
( Chi tiết PL 2) 
	Khoa Phục hình răng
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	Thực  hành nắn chỉnh răng
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Nắn chỉnh răng
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	2.3
	
	


Chuyên khoa I
	Răng Hàm Mặt
	
Bệnh lý và Phẫu thuật miệng - Hàm mặt
	Thực hành Phẫu thuật trong miệng
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Khám tổng hợp
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	Thực hành Bệnh lý miệng và  Phẫu thuật Hàm mặt
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Phẫu thuật tạo hình Hàm mặt
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	2.4
	
	
Chuyên khoa I
	Răng Hàm Mặt
	
Răng trẻ em và Nha khoa cộng động
	Thực hành Răng trẻ em 
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Răng trẻ em
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5


III. Sau đại học/ Cao học
 
	STT

	Mã đào tạo
	Trình độ
	Ngành/
chuyên
ngành
	Môn học/học phần/ Tín chỉ trong chương trình thực hành
	Nội dung môn học
	Khoa thực hành
	Số lượng NGD đạt yêu cầu ở khoa
	Số
lượng
NGD
đạt
yêu cầu
	
Số lượng ĐT tối đa theo NGD
	Số giường tại khoa đạt yêu cầu TH
	Số lượng ĐT tối đa theo giường
	   Số
lượng
đang
học


	Số lượng có thể nhận thêm

	3.1
	
	

Cao học 
	Răng Hàm Mặt
	Điều trị và nha chu
	Thực hành điều trị
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Điều trị Nội nha
	1

	
2
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	Khoa Điều trị RM người cao tuổi
	1
	
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5

	
	
	
	
	
	Thực hành nha chu
( Chi tiết PL 2)

	Khoa Nha chu
	
1
	1
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5

	3.2
	
	
Cao học 
	Răng Hàm Mặt
	Phục hình và Chỉnh hình răng
	Thực hành Phục hình
( Chi tiết PL 2)

	Khoa Phục hình răng
	
1
	
1
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5

	
	
	
	
	
	Thực  hành nắn chỉnh răng
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Nắn chỉnh răng
	
1
	
1
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5

	3.3
	
	

Cao học  
	Răng Hàm Mặt
	
Bệnh lý và Phẫu thuật miệng - Hàm mặt
	Thực hành Phẫu thuật trong miệng
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Cấy ghép răng Implant
	1
	1
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5

	
	
	
	
	
	Thực hành Bệnh lý miệng và  Phẫu thuật Hàm mặt
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Phục hình Hàm mặt
	1
	1
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5

	3.4
	
	
Cao học 
	Răng Hàm Mặt
	Răng trẻ em và Nha khoa cộng động
	Thực hành Răng trẻ em
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Răng trẻ em
	1
	1
	
5
	
2
	
6
	
0
	
5



IV. Sau đại học/ Nội trú 

	STT

	Mã đào tạo
	Trình độ
	Ngành/
chuyên
ngành
	Môn học/học phần/ Tín chỉ trong chương trình thực hành
	Nội dung môn học
	Khoa thực hành
	Số lượng NGD đạt yêu cầu ở khoa
	Số
lượng
NGD
đạt
yêu cầu
	Số lượng ĐT tối đa theo NGD
	
Số giường tại khoa đạt yêu cầu TH
	Số lượng ĐT tối đa theo giường
	Số
lượng
đang
học


	Số lượng có thể nhận thêm

	4.1
	
	

Nội trú
	Răng Hàm Mặt
	Điều trị và nha chu
	Thực hành điều trị
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Điều trị RM người cao tuổi
	1
	1
	5
	2
	6
	[bookmark: _GoBack]0
	5

	4.2
	
	


Nội trú
	Răng Hàm Mặt
	
Bệnh lý và Phẫu thuật miệng - Hàm mặt
	Thực hành Phẫu thuật trong miệng
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Khám tổng hợp
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	
	
	
	
	
	Thực hành Bệnh lý miệng và  Phẫu thuật Hàm mặt
( Chi tiết PL 2)
	Khoa Chấn thương và Chỉnh hình Hàm mặt
	1
	1
	5
	2
	6
	0
	5

	




31

